四川农业大学经济学院
院发[2021]11 号

各学科点、系、室、中心、所：

按照《2022 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生遴

选办法》（校研发【2021】26 号）,为切实做好我院 2022 年推

免生的选拔推荐工作，现成立学院推免生遴选工作小组，具体

负责和实施本院推免生的选拔推荐工作。

组  长：漆雁斌 蒋远胜

成  员：何仁辉 吴  平 蔡  丹 曹正勇 臧敦刚

        沈倩岭 王玉峰 罗利娟 李 松

秘  书：胡  杰 田 野

特此通知！

二○二一年九月十四日

主题词：推免生 遴选 工作小组  通知

报送：研究生院

  发：学院各系、室、中心、所、学科点

  经济学院行政办公室              2021 年 9 月 14日印发